2 5 н 2011,

ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Министерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной

услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению

информации об организации оказания специализированной медицинской

помощи в специализированных медицинских учреж:дениях,

утверж:денный приказом Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 29.06.2012 г . .М! 729-п

В связи с принятнем Федерального закона от 21.12.2013 N2 359-ФЗ «0
внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях приведения

административных регламентов Министерства здравоохранения

Свердловекой области в соответствие с федеральным и областным

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной

услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению

информации об организации оказания специализированной медицинской

помощи в специализированных медицинских учреждениях, утвержденный

приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области от

29.06.2012 N2 729-п «Об утверждении Административного регламента

Министерства здравоохранения Свердловекой области предоставления

государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и

предоставлению информации об организации оказания специализированной

медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях», с

изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 24.08.2012 N2 963-п, от 08.02.2013 N2 105-п, от

01.04.2013 N2 392-п, от 16.08.2013 N2 1042-п, от 09.09.2013 N2 1162-п, от

30.07.2014 N2 979-п, следующие изменения:
1) подпункт 1-1 пункта 3 7 признать утратившим силу;
2) подраздел 2-1 раздела 3 признать утратившим силу;

2

3) часть первую пункта 73 после слова «посредством» дополнить

словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,»;

4) подпункт 1 пункта 82 дополнить словами «(при этом заявителю
сообщается о недопустимости злоупотребления правом)»;

5) подпункт 2 пункта 82 дополнить словами «(в случае, если текст
жалобы не поддается прочтению, заявитель информируется об этом в
течение семи дней со дня регистрации жалобы, если его фамилия и

почтовый адрес поддаются прочтению)»;

6) в пункте 18-1 слова «пунктом 6 части первой статьи 7» заменить
словами «частью 6 статьи 7».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Министра Е.А. Чадову.

Министр АР. Белянский

		2014-10-07T13:56:13+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович